
UCHWAŁA NR XIV/122/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie współdziałania z powiatem czarnkowsko-trzcianeckim przy 
realizacji zadań z zakresu promocji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1) ) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Trzcianka 
a powiatem czarnkowsko - trzcianeckim w sprawie współdziałania przy realizacji 
zadań z zakresu promocji poprzez kulturę w roku 2025. 

§ 2. Na realizację zadania, określonego w § 1, gmina Trzcianka przeznaczy 
kwotę 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki  

 
Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0BA138-2430-4198-B7AB-08A14E4B59F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/122/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


